
PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU - 1 grudnia 2024 

Pierwsze czytanie: Księga Jeremiasza 33:14-16. 
2 czytanie: 1 List Św. Pawła Apostoła do Tesaloniczan 3:12-4,2. 

Psalm: Do Ciebie, Panie, wznoszę moją duszę. 
Ewangelia: Świętego Łukasza 21:25-28,34-36. 

Rozpoczynamy Adwent. Ten czas oczekiwania i przygotowania na 
przyjście Jezusa Chrystusa winien być wypełniony modlitwą, 
refleksją i uczynkami miłosierdzia. Za kilka tygodni będziemy 
uroczyście obchodzili pamiątkę pierwszego przyjścia Jezusa 
Chrystusa na ziemię. Czuwajmy na modlitwie i ufnie oczekujmy.  
 

ADWENT TO CZAS REKOLEKCJI I 
SPOWIEDZI - Jednym z ważnych 
elementów przygotowania do Bożego 
Narodzenia są dla katolików także 
rekolekcje adwentowe oraz 
przedświąteczna spowiedź. Rekolekcje 
parafialne to czas, który ma pomóc w 

zatrzymaniu się w codziennym biegu. Zazwyczaj skupiają się one 
wokół konkretnego tematu, by ukierunkować w jakiś sposób 
duchowe refleksje. Rekolekcje to także czas spowiedzi. Jednak z 
tego sakramentu można skorzystać w dowolnym momencie 
adwentu - choć na pewno warto nie odkładać tego na wigilijny 
poranek. Pierwsza niedziela adwentu to także dobry czas, by 
rozpocząć indywidualne rekolekcje, niezależnie od parafii. Można 
je zrobić np. za pomocą książki lub uczestnicząc w adwentowych 
wyzwaniach organizowanych w różnych formach. 

ADWENT: CZAS BEZ ZABAW - Wiele osób uważa, że w 
adwencie nie powinno się organizować hucznych imprez i 
uroczystości. Pierwsza niedziela adwentu z punktu widzenia 
Kościoła nie rozpoczyna jednak okresu typowo pokutnego. Wręcz 
przeciwnie - ma to być czas radosnego oczekiwania na przyjście 
Jezusa. Z drugiej strony powstrzymanie się od zabaw może 
sprzyjać skupieniu się na duchowych przygotowaniach do świąt - 
zwłaszcza w sytuacji, kiedy tak szybko wpadamy w wir szykowania 
potraw, kupowania prezentów i dekorowania domów. Adwent uczy 
cierpliwości, by później z większą radością świętować Boże 
Narodzenie. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (6 grudnia) - Msza św. zbiorowa 
o godz. 17:00. Kopertkę z imionami zmarłych, których chcemy 
dołączyć do Mszy św. można wrzucić na składkę niedzielną. 
Kopertki pierwszo-piątkowe są wyłożone w przedsionku kościoła. 
 
GODZINKI DO MATKI BOŻEJ - będziemy śpiewali w III i IV 
Niedzielę Adwentu, 15 i 22 grudnia o godz. 9:30. Zapraszamy do 
wspólnej modlitwy.  
 
NOWENNĘ DO NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP - odmawia- 
my do niedzieli, 8 grudnia (włącznie). Godziny Nowenny są podane 
w Intencjach Mszalnych. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP - przypa- 
da w poniedziałek, 9 grudnia. W tym dniu o godz. 18:00 będzie 
sprawowana Msza Święta w intencji żyjących i zmarłych Misjonarzy 
Oblatów. Najświętsza Maryja Panna Niepokalanie Poczęta jest 
Patronką Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów. 

GODZINA ŁASKI DLA ŚWIATA - przypada w uroczystość 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 9 grudnia, w 
godz. od 12:00 do 13:00. Zachęcamy do osobistej modlitwy.   

HISTORIA POWSTANIA „GODZINY ŁASKI” - dzień ten łączy się 
z objawieniem Maryi w dniu 8 grudnia 1947 r. pielęgniarce Pierinie 
Gilli w Montichiari we Włoszech. Wówczas Matka Boża powie- 
działa: „Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia, w 
południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego świata. Dzięki 
modlitwie w tej godzinie, ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą 
masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur 
poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące 
Boga. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była rozpowszech- 
niona. Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny Łaski. Jeśli 
ktoś nie może w tym czasie nawiedzić kościoła, a będzie modlił się 
w południe w domu, ten także otrzyma za moim pośrednictwem 
wiele łask”. 

REKOLEKCJE ADWENTOWE - będziemy przeżywali w naszej 
parafii od soboty do wtorku, 14 - 17 grudnia (włącznie). Godziny 
Mszy św.: w sobotę o godz. 17:30, w niedzielę o godz. 10:00, w 
poniedziałek o godz. 10:00 i 18:00, we wtorek o godz. 18:00. Przed 
każdą Mszą św. będzie okazja do spowiedzi. Rekolekcje będzie 
głosił o. Marcin Serwin OMI. Serdecznie zapraszamy do udziału w 
rekolekcjach, które pomogą nam w duchowym przygotowaniu się 
do radosnego przeżywania Świąt Bożego Narodzenia. 

SAKRAMENT NAMASZCZENIA CHORYCH - poniedziałek, 16 
grudnia, w czasie Mszy św. o godz. 10:00. Zapraszamy osoby 
chore i starsze. 

ZBIÓRKA PRODUKTÓW - w ramach adwentowej jałmużny, czyli 
dobrowolnego uczynku miłosierdzia wobec drugiego człowieka, 
prowadzimy zbiórkę niepsujących się produktów żywnościowych 
dla „Good Shepherd Centre”, które przygotowuje ciepłe posiłki dla 
potrzebujących. Produkty można zostawić w przedsionku kościoła. 

OPŁATKI WIGILIJNE, KARTKI ŚWIĄTECZNE i KALENDARZE - 
można nabyć po Mszy św. w sali parafialnej. Ofiara: opłatki - $2.00, 
polskie kartki religijne (8 szt.) - $10, polsko-ang. kalendarze - $5.  

SMACZNY, CIEPŁY LUNCH - 8 grudnia przygotuje Sodalicja 
Mariańska, a 15 grudnia - Towarzystwo Różańcowe. Zapraszamy! 

KOPERTKI NA OFIARY NIEDZIELNE - są do odbioru w sali 
parafialnej. Parafianie, którzy nie posiadają kopertek, a chcieliby je 
używać w 2025 r. prosimy o kontakt z biurem przez e-mail lub tel. 

DRUGA SKŁADKA PARAFIALNA - w weekend, 7 i 8 grudnia, 
będzie zbierana druga składka na naprawy, renowacje i potrzeby 
naszej parafii. Donację można także złożyć online poprzez stronę 
internetową. Bóg zapłać za wszystkie ofiary. 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,560.00) i za donacje składane online. - Za donacje 
złożone na diecezjalny podatek i ubezpieczenie: Anna Iwańska - 
$200.00 i Parafianka - $3,000.00. Bóg zapłać za hojność. 

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 1 grudnia zaprasza Komitet Parafialny. 
Dziękujemy za poparcie i serwującym za pomoc. Smacznego! 

MYŚL NA ADWENT - „Adwent zmniejsza nasze zaangażowanie w 
szaleństwo świata posuwającego się szybko naprzód. 
Przyhamowuje nas. Skłania nas do myślenia. Każe nam spoglądać 
poza dzień dzisiejszy na wielkie jutro życia”. s. Joan Chittister 
 

 

ZEBRANIA: Tow. Różańcowe - dzisiaj, 1 grudnia o godz. 11:15. 
Klub Seniora - środa, 4 grudnia, Msza św. o godz. 10:00, 
Nowenna i spotkanie w sali. Chór Parafialny - środa, 4 grudnia, 
godz. 12:00. Tow. Imienia Jezus - niedziela, 8 grudnia o godz. 
11:15. Komitet Parafialny - niedziela, 8 grudnia o godz. 11:45.  

FIRST SUNDAY OF ADVENT - December 1, 2024 

              PSALM: TO YOU, O LORD, I LIFT MY SOUL. 
Advent invites us to do things to open our hearts more fully to the 
Lord. Be it setting aside extra time for prayer, doing works of charity 
or going to confession. These actions serve to make our hearts 
more welcoming homes for Jesus, while also helping to ensure that 
we are prepared to stand before Jesus when our time comes. 
 

 
A PRAYER FOR THE FIRST SUNDAY OF ADVENT - Father, let 
your hope arise in our hearts! Lift our eyes up to see that you alone 
are where our hope comes from. Help us to shake off the anxiety, 
discouragements, and distractions that have filled this year. May 
we pause to remember that we have hope in you. You know the 
end of our stories, and we give thanks because you have promised 
that it will be a victorious ending. Give us the grace we need to 
wrap up this year joyfully. We invite your Spirit into this beautiful 
Advent season. Renew our sense of holy anticipation! Let us be 
those who are waiting eagerly for Jesus to come again. More than 
anything, we ask that you be glorified in this season of expectation. 
Amen. 

ADVENT REFLECTIONS - the Canadian Conference of Catholic 
Bishops presents an online video series titled “Journey through 
Advent” with the Most Rev. Francis Leo. Join our archbishop as he 
reflects on the Scriptures for the Sundays of Advent. The 
reflections will help you to prepare for the Nativity of Our Lord. The 
videos are available on the CCCB website & www.archtoronto.org. 

ADVENT RETREAT - Sat., Dec. 7, 9:00 am to 3:00 pm at Queen of 
Apostles Renewal Centre, 1617 Blythe Rd. in Mississauga. The 
program includes: retreat talks, Holy Mass, and a time for prayer 
and reflection. Morning coffee, muffins & a hot lunch will be served. 
Cost: $45. Info.: Jean, tel. 905-278-5229 or e-mail: office@qoa.ca. 

ADORATION OF THE BLESSED SACRAMENT - First Friday of 
the month, December 6, from 4:00 pm - 4:30 pm. 

IMMACULATE CONCEPTION NOVENA - is prayed from Nov. 30 - 
Dec. 8. On Tues. & Thurs., Dec. 3 & 5, we will pray the Novena in 
English after the 9:00 am Mass. We invite you to join us in prayer. 

THE HOUR OF GRACE FOR THE WORLD - will be celebrated on 
the solemnity of the Immaculate Conception of the Blessed Virgin 
Mary, December 9, from 12:00 noon to 1:00 pm. The Hour of Grace 
for the World is connected with the revelation of Mary on December 
8th, 1947, in Montichiari, Italy. On that day the Blessed Virgin Mary 
said to a nurse Pierinie Gilli: “It is my wish that every year, on 
December 8th, at noon, the Hour of Grace for the World be 
celebrated. Many divine and bodily graces will be received through 
this devotion…This Hour of Grace will produce great and numerous 
conversions. Hardened and cold hearts resembling this marble will 
be touched by divine Grace, and they will become faithful to Our 
Lord in loyal love. … It is my wish that the Hour of Grace for the 
World be made known and spread throughout the world. … Soon 
one will recognize the greatness of this Hour of Grace. … If anyone 
is unable to visit his church, yet will pray at noon at home…”.  Now, 
is the time to go ever deeper in prayer for the whole world affected by 
wars and conficts.  

CHRISTMAS EVE WAFERS, CHRISTMAS CARDS & CALENDARS   
are available today in the parish hall after the Mass or in the office 
during the week. Requested offering: wafers - $2.00, religious 
cards (in Polish) - $10, Polish - English calendars for 2025 - $5.  

ADVENT FOOD DRIVE - for the Good Shepherd Centre, which 
prepares & serves meals for the homeless and those in need. Non-
perishable food items may be dropped off in the foyer. Thank you! 

PRE-CHRISTMAS WARM LUNCH - will be served on Sun., Dec. 
8, by the Sodality of Mary, and on Dec. 15, by the Rosary Society. 
The organizations invite everyone to purchase their tasty meal. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($2,560.00) and for the online donations. - For donations 
for the diocesan assessment and insurance premiums: Anna 
Iwanska - $200.00 and Parishioner - $3,000.00. May God bless you 
for your generosity. Thank you. 

SECOND COLLECTION - for the needs, repairs, and renovations 
of our parish will be taken next weekend December 7 and 8, after 
Holy Communion. Thank you for your generosity and support 

PASTRIES & COFFEE - Dec. 1, served by the Parish Committee. 
Thank you for your support and to the servers for their help. Enjoy! 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 1 grudnia / December 2024 

  9:30 am (Pol)  - Nowenna do Niepokalanego Poczęcia N.M.P.  
10:00 am (Pol)  + Bolesława Chamot - Rodzina Chamot i Koziński 
11:30 am (Eng) + Eleonora and Józef Kryla, Franciszek and 
   Zbigniew Mazur - Elizabeth Kryla 

WTOREK / TUESDAY - 3 grudnia / December 
Św. Franciszka Ksawerego, kapłana / St. Francis Xavier, Priest 
 9:00 am (Eng) + Bronisława and Antoni Adamski - Family 

- Novena to the Immaculate Conception of the B.V.M.  

ŚRODA / WEDNESDAY - 4 grudnia / December 
10:00 am (Pol)- Za żyjących i zm. członków Klubu Seniora -Zarząd 
                   - Nowenna do Niepokalanego Poczęcia N.M.P. 

CZWARTEK / THURSDAY - 5 grudnia / December  
 9:00 am (Eng) + Józef Tobola - Teresa Klimushko 

- Novena to the Immaculate Conception of the B.V.M. 

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 6 grudnia / December 
Św. Mikołaja, biskupa / St. Nicholas, Bishop 

 4:30 pm (Pol) - Nowenna do Niepokalanego Poczęcia N.M.P. 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa za zmarłych 

PIERWSZA SOBOTA / FIRST SAT. - 7 grudnia / December  
           Św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła 
         St. Ambrose, Bishop and Doctor of the Church 
 5:00 pm (Pol) - Nowenna do Niepokalanego Poczęcia N.M.P.  
 5:30 pm (Pol) + Władysława Micek (20 rocz. śm.) - Żona Maria i rodz. 

2 NIEDZ. ADWENTU / SUNDAY OF ADVENT - 8 grudnia / Dec. 

 9:30 am (Pol) - Nowenna do Niepokalanego Poczęcia N.M.P.  
10:00 am (Pol) + Czesława Padewskiego (5. rocz. śm.) - Żona 
    Lucyna i córki Weronika i Sabrina z rodziną 

11:30 am (Eng) - For God’s blessings, health and the gifts of the 
 Holy Spirit for Julianne and Matthew Kryla - Mother Elizabeth 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
 

 

ADVENT QUOTE - “One who has hope lives differently.” Pope 
Benedict XVI  

https://www.cccb.ca/evangelization-catechesis-catholic-education/video-resources/journey-through-advent/
http://www.archtoronto.org/
mailto:office@qoa.ca
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

